mirabilis redemisti da nobis q̄s contra ob
iectantia peccati mentis ratione p̄sistē ut
meram ad gaudia eterna p̄uenire. **P̄**
Ad dieb̄ ill̄ **H**attū est in uigilia **T**itulu
matutina. **S**c̄t̄ esse respiciens dñs sup̄ cast̄
egyptior̄ p̄ columpnā ignis et nubis.
interfecit exercitū eorū: **T**subuertit ro
tas curruum. ferebantq; in profundū.
Dixerūt q; egyp̄ti fugiam̄ israelē.
dominū cū pugnat pro eis contra nos.
IEt ait dñs ad moysen Extende manū
sup̄ mare. ut reuerterentur aque adegyp
tios: sup̄ currus & equites eorū. **E**umq;
extensis moyses manū contra mare
reuersus est p̄mo dilucido ab p̄orē locū
fugientibz egyp̄tiis occurserūt aque.
et inuoluit eos dominū in medijs flut
tibz. **R**euerseb; sc̄t aque & operuerunt
currus & equites tunc exerctū pharaonis
qui sequentes ingressū fuerant mare.
nec unus quidē sup̄fuit ex eis. **F**iliū au
isrl̄ preferūt p̄ mediū sucti maris. et
aque eis erant quasi p̄o muro. a de
bris & a sinistris. **L**iberauitq; dñs in die
illa de manū egyp̄tior̄ israel. **S**c̄t interūt
egyp̄tios mortuos sup̄ litus maris. & ma
nu magnā quā exeruerat dñs contra
eos. **A**scenditq; p̄p̄l̄ dñm. & crediderūt dño
et moysi seruo ei. **T**unc tecum̄ moyses &
filii isrl̄ carmen hoc. **O**

ante nūs
to mino. gloriōse e. nūm. **Q**

Honorificā tuus est equū fastoso rem
proicit in ma. re. ad
uitor et protector factus uictor in sa.
lu tem. **H**ic deus meus & honor.
bo e. **U**ni deus p̄ris me. **U**ni
& ex al. **U**ni bo e. **U**ni
Dominū conserens bel. **U**ni
Domi do mi nūs nōmen est illi. **D**om
us nū antiqua muratula in presen
tum quod uni p̄plo a p̄secutione egyp
tia liberando dexterā tue potente conti
līst. id in salutē gentiū p̄ aquā regene
rationis op̄aris. p̄ia ut in habrahē filios
et in israelitā dignitate totius mundi
transeat plenitudo. Per do **sū** titulo
Ad dieb̄ ill̄. Apprehendent septē mulie
res nūm nūm in die illa. cluentes pa
nem nūm cometem & uestimentis nūis
op̄iem tūm inuocet nōm tuū sup̄ nos
aufer obplauū nūm. In die illa erit germ̄
domini in magnificencia & glā fructus
terre sublimis. et exultatio h̄is qui

Antiphonale Romane
Reflexiones
Gen. Spanheim. Bon. opus gaff. d. beling.
Korps
Pars
Pars
Pars

saluatori fuerint de israh. Et omnis qui
relictus fuerit in sion et resoluus in
iherusalem. sanctus vocabit. omnis
qui scriptus erit in iusta in iherusalem ab
luerit dominus sororem filiorum sion. sanguine
ne lauerit iherusalem de medio eius. in spumam
iudicii et spumam ardoris. Et treuant dominus
super omnem locum montis sion et ubi
invocatus est per nubem per diem et fumum
et splendorum ignis flammantis in nocte
Super omnem enim gloriam pretiosam et taberna-
cium erit in umbraculum diei ab
estu et in securitate et in abstensione
nem. a turbina et a pluvia. R.

mus israel est. aui. aui. in salutem
Deus qui nos ad celebrandum pascha
le sacramentum utriusque testamenti
paginis institutis. da nobis intelligere
misericordiam tuam ut ex preceptione presen-
tium nunc firma sit exspectatio futorum.
Hec est hereditas seruorum dei et in timore
iusticia eorum aperit. dicit dominus Omnes
sicuties uenire ad aquas. et qui non
habentis argentum. sperate emite et co-
mercite. venite emite absque argento et
absque ulla comutatione numeri et lati-
tudine. Quare appenditis argenteum non in pa-
mbris et laborem uim non in saturitate.
Audite audientes me et comedite bonum.
et delectabitur in tristitia anima uita.
Et feriam uobis in patrum semipermanentem
misericordias dant fidelis. Ne temere pas-
tent. ante ac precepere gentes. At gen-
tes quas nesciebas uocabis. et gentes que
te non cognoverunt. ante currunt. Inter
domini deum tuum et secundum israh. ha glorificabit
te. Querite domum tuum inueniri potest. in
uotare enim dum ppe est. Verelinguat impius
uam suam et uir misericordia cogitationes suas.
et reuertatur ad dominum et miserebit ei. et ad
deum nostrum quoniam multis est ad ignos-
tendum. Non enim cogitationes mee cogi-
tationes uir. neque uie mee uir dicit
dominus. Quia sicut exaltant celum a terra sic
exaltare sunt uie mee a uis uiris. et cogita-
tiones mee. a cogitationibus uiris. Et quoniam

Respice quod sine propitiis nostram seru-
tutem. ut quod offerimus sit tibi mu-
nus acceptum. sit nre fragilitatis subsidium

A page from a medieval manuscript featuring musical notation on four-line red staves. The notation consists of black square neumes. Below the music, there is Latin text written in a Gothic script. The text includes: "Honora domini de tu a sub ad", "stantia a t de pumici a is frigui", "tu a ut impleantur horrea tu a", and "a satu ritate dui no matalaria redim". Red ink is used for some letters and numbers, such as 'ad' in the first line and 'a' in the third line.

Veniamus dñe q̄s tu⁹ p̄cione
fessuram⁹ fessuram⁹ mentis et
fessuram⁹ fessuram⁹ corporis et
fessuram⁹ fessuram⁹ gloriae n⁹.

Opus ad uitium
Ompt et misericors dñs. de cuius munere
uenit. ut tibi a fidelibz tuis digne &
laudabiliter seruat. tribue nobis qđ.
ut ad pmissiones tuas sine offensi

Fratres corinthios a me pertinet. I
stitutam talem habemus per episcopum ad
deum: non quod sufficientes sumus cogita-
re aliquid a nobis: quasi ex nobis: sed
sufficientia nostra ex deo est Qui et ipsi do-
nans nos fecit ministros noui testamenti
non littera scripti. Litera enim occidit
scriptum autem vivificat Quod si ministra-
tio mortis litteris reformatata in lapi-
diis fuit ingloria ita ut non possint

intendere tibi usq' in faciem magis appetit
glam undus ei que evanescat. quoniam non
magis ministerio sicut erit in gloria Nam si
ministerio damnacionis gloria est. mul-
to magis habundet ministerium iustitie
in gloria Ave Ave Ave Gloria

A page from a medieval manuscript containing Gregorian chant notation. The music is written on four-line red staves using a square grid neume system. The text, written in a Gothic script, includes the beginning of the Sanctus ("Benedic domini dominum") and the Agnus Dei ("in domini tempore"). The notation is highly stylized, with neumes of varying sizes and shapes.

A page from a medieval manuscript featuring musical notation on five-line red staves. The music is written in black ink, using square neumes. The lyrics are in Latin, written in a Gothic script. The text includes "In domino laudabitur anima mea", "mansue", "ti am", "le pentur", and "in nobis". The manuscript shows signs of age, including water damage and staining.

Belenus Belenus

Intra annis anno mine refu
Gloria um factus est no
annis a generatio
anno ne & proge me s martini
Iste Christus ihc de simbri tyri venit
propheta ad mare galilee inter med
ios fines decapoleos. Et audiuit ei sur
dum & mutu. et deprecebat eum: ut in
ponat illi manu. Et apprehendes eum de
turbata seorsim misit digitos suos in au
riculam eius: et et expuens tetigit lin
guam eum. Et suspiciens in celum: ingemuit
et & ait illi Propterea quod est auctor apud. & sta
tim aperte aures ejus: & solutum est iunctu
lum lingue: et loquens recte. Et prete
pit illis ne cum dicerent Quid autem eis pre
cipiebat. tanto magis plus predicabant
et eo amplius admirabantur dicens
Bene omnia fecit: & surdos fecit audire
Et mutos loquuntur pietate: & moyses set
Hastias quas dñe apertus intende quas
sacris altariis exhibem. ut nolis
indulgentiam largiendo tuo nomini
dent. hoc nomine. **D**e fructu operum tuorum domine
satiabitur terra ut edutas panem

Belenus Belenus Belenus
Belenus Belenus Belenus Belenus
Belenus Belenus Belenus Belenus

Respice domine in testamentum tu
um & animas pauperum ne dereliquis
mas in finem exurge domine & iudica
causam tuam & ne oblinueris no
tes querenti um te. **P**er quid tis repudiasti
Omnis semperne clavis: da nobis fidei
spei et caritatis augmentum: & ut me
reamur assequi quod promisisti: fac nos
amare quod precipis. **P**ro ad galathas
Res. habrahe dicitur n. pmissiones:
et semini eius. Non dicitur & seminibus
quasi in multis: sed quasi in uno et
semini tuis: qui est christus. hoc autem dico
testamini & firmatum a deo: que post
quadragesitos et triginta annos fac
ta est lex: non irritum facit. ad evanescen
dam pmissionem. Nam si ex lege heredi

amm amm amm o laudabatur to
 ta dñe amm amm et nominis tuo amm
 confite di amm mur in se cu la al nne am
 tu ja amm amm amm amm posuit
 amm amm amm amm amm
 amm amm amm amm amm
Lam amm ipse frumenti sa ti at Iohem
Sal. Cum sublevat oculus ihc imago
 De profundis clamavi ad te amm do
 mine do amm mine ex...an...di ora
 g...o amm nem meam amm amm
Ropitus es dñe supplicationibz nr̄is
 et p̄li tui oblationibz prealibz p̄ suscep
 sis et omnī nr̄or ad te corda conuerte: ut
 a terrenis cupitudinibz liberri an celestia
 desideria transeamus. p amm amm
 Et men dico nobis amicis m̄ates penitit brevi
 te quia accipie amm et et uo amm
Boncede nobis domine q̄s: ut sacramen
 ta que sumpsim: quicq; in n̄a mente

inuidum est ipsius medicamentis
 rono curaretur. p. d. **Dñica xxii. coll.**
Hysolie q̄s dñe tuor delicta p̄plo
 rum. et a peccator uorū nexibz
 que pro n̄ra fragilitate cōtraximus
 n̄ia benignitate liberemur. Per. ad
Ihes: Imitatores philippenses.
Mei estote. & obseruate eos q̄
 ita ambulant sicut habetis formam
 n̄estram. Multi enim ambulant: q̄s
 sepe dicebam uobis. Nunc autē i flens
 dico: inimicos crucis xp̄i. Quorū fini
 interitus: quorū tens uenter est i glia
 in cōfusione ip̄or qui terrena sapunt.
 Uesta autē cōfusio in celis est: unde
 etiam saluatorem expectamus dñm
 nr̄m ihm xp̄m. Qui reformati cor
 pus humilitatis ure: figurati corpo
 ri caritatis sue: sōm opationem qua
 possit etiam subtere omnia. Ite xp̄.
 dñs nr̄. **S**ecundum mattheum.
Hill: abeuntes pharisei: consilium
 merūt ut caperent ilm in sermone.
 Et mittunt ei discipulos suos: cū he
 rodianis dicentes. Magister: sumus
 quia uerax es: & uiam dei in ueritate
 dores: et non est tibi cura de aliquo.
 Q on enim respicias p̄sonam hominū
 Dic ergo nobis quid tibi uideatur. Iur
 censum dari cesari an non. Cogita
 autē ihc nequissima eorū ait. Quid me
 temptatis yp̄otrite. Ostendite nichil
 nūmisma tensus. At illi optulerunt
 ei denarum. I ait illis ihc. Cuius ē

ymago bee et supscriptio. Dicunt ei.
Cesaris. Tunc aut illis. Et edite ergo
que sunt cesaris cesari; et que sunt dei dō.

Pro nre servitutis augmento. **S**ecundum
statuum tibi dōe laudes offerimus
ut qd in meritis contulisti. p̄petuus ex
equar. Per.

Dicit communio
Os om̄p̄ deus. ut quos diuina tri
bus participem gaudere huma
nis nōnias subiaceat pericula. per.

Om̄p̄ semperne tua. **S**ed
umbiam tuam ostene simb
abus. ut qui te meritorum qualitate
diffidamus. non indumenta secundum
geniam sentiamus. Per ad Galatas.

Eccl̄. Non cœlum. non no
bis orantes et voluntantes
impleamini agnitione vobis. per.

In omni scientie et intellectu vobis.

Iomini virtute confortati. in omni pa
ueritia et longanimitate. cum gadio
gatis agentes deo et p̄pi. Qui dignos
nos fecit in parte scoris s̄c̄r̄ in lumi
ne. qui eripuit nos de potestate tene
brarum. et transluit in regnum filii di
lectionis sue. In quo habemus redem
ptionem in remissionem peccator. per
ilm xp̄m. dñm nr̄m. **S**ecundum mattheum
Hil. Loquente ihu ad turbas. ecce
p̄nteps unus accessit. et orabat eum di
cens. Dñe filia mea modo defuncta est.

Tinland 1554
N° 9
sed ueni et impone manum in eam
et uiuet. Et surgens ibi sequebatur eum
et discipuli eius. Et ecce mulier que sa
gumis fluxum patiebatur duodecim an
nis. accessit retro et tegit fimbriam
vestimenti eius. Dicebat enim intra se.
Si retigerem fimbriam vestimenti eius
tantum. salua ero. At ibi querens. et
intens eam dixit. Confite filia. fides
mea te saluam fecit. Et salua facta est
mulier. ex illa hora.

Sacribus presentibus quesumus dñe
platatus intende. ut et reuocari nre
motinam et saluti. Per dñm. **D**icit
Os om̄p̄ deus. ut illius salutaris ca
pianus effedam. tuus per hoc misteria
pignus acceptimus. Per. **I**n circuncisione
dñi ep̄la pauli ad galathas.

Res. P̄nus autē qm̄ nemire si
huc iace custodiatur. **C**ontra stat. p̄nus.

Igit ex hac iustificare. At ubi uenit
res. iam non sumus sub pecagogy
Omnes enim filii dei estis per fidem.
in xp̄o ihu. Quicunq; enim in xp̄o
baptizati estis. xp̄m induistis. Non est
uidens neq; grecus. neq; seruus. neq;
liber. non est masculus. neq; femina.
oms enim uos unum estis in xp̄o ihu.
Si ergo uos xp̄i. ergo abrahe semen
estis. secundum præmissionem heredes. In xp̄o
ihu. dño nro. **I**n uigilia epiiphaneie e
p̄stola pauli. **A**d romanos

Cōmu **S**ancte
cōmunicates fra.

sine fine dicentes. et nostrum sacerdotium
mam celebrantes qua beate marie in
temerata uirginitas huic mundo edi
dit salvatorem. Sed et memoriam ue
nerantes eisdem gloriose semperque u
ginis marie genitris eisdem dei et
domi nři ihu xp̄i. Sed et beatorū aposto
lorū. In epyphania domini prefacio...

Eterne deus. Quid tam unige
nitus tuus in substancia nostre mor
talitatis apparuit in noua nos immor
talitatis luce reparauit. et ieo. **sola die**

Cōmunicates et diem sacratissimum ce
lebrantes quo unigenitus tuus in
ma tenet gloria coeternus in uerita
te nře carnis insibiliter corporalis ap
paruit. Sed et memoria. **De reuicio p.**

Verba. Eterne deus. Qui corporali re
uino uina comprimis mentem eleuas

virtutem largiris et preenna per xp̄m

Intona dñi.

Cōmunican
dñi nři. Per quem. tes et diem sa
cramentum celebrantes. quo dñs nos
ihc xp̄e pro nobis tradidit. Sed et me
moriam. **H**anc igit̄ oblationē **Infra**
seruimus nre sed et uincit familię ue
quam tibi offerimus ob diem in qua
dñs nr̄ ihc xp̄e tradidit disciplis suis
corporis et sanguinis sui mysteria cele
branta. **Q**uod dñe ut placat' acci. **Item**
Prim p̄die qm̄ pro nra om̄q; salute
pateretur. hoc est hodie. accepit panem
in sc̄as ac uenerabiles manus suas.
In tempore paschali prefatio.

Equum et salutare **D**e quoniam
dñe omni tempore. sed in hpc potissimum
die gloriosius predicare cum pascha no
strum immolatus est xp̄istus. Ipse enim
verus est agnus qui abstulit peccata

SHANBROOKIANUS
opus est opere regentum F. & G. apud
WORCESTER LIBRARY anno 1552.

Louys Henderich son. fidej.

mundi. **Q**ui mortem nostra mortem

destruxit. et uitam resurgendo repa-

Communiam uita.

tes & viam sanctissimi.
rauit. **I**deo. cel. resurrectio dñi
nři ihu xp̄i secundū carnem. **S**ed memor
Hanc igitur oblationem faciemus &
nostra. & iuncte familiæ nre quam
bi offerimus pro his quibus & ne
generare dignatus es ex aqua & sp̄i so-
tribuens eis remissionē peccatorum. **O** si
ut placet. **D**e ascensione dñi psalmus.

Recognoscit post resur-

Et
recognoscit suam omnibꝫ discipulis suis ma-

nestus apparuit et ipsis cernentibꝫ est

eleuatus in celum ut nos diuinitatis

sue tribueret esse partipes. **I**deo. **I**ntra.
Communicantes & diem sāc. celeb̄. quo
dñs nře ihu xp̄e unigenitus filius tuus

unicam fragilitatis nře substanciali glorie
tue extera collocauit. **S**ed memoria
De sancto spiritu psalmus.

Eccl. **L**eterne deus. **Q**ui ascendens

sup̄ omnes celos. sedens q; ad extera

tuam promissum sp̄m sc̄m hodierna
die in filios adoptionis effudit. Quia

pter profusis gaudis. tonis in orbe

terrarum nimnos erudit. **S**ed et

superne uoces stupranguantur

tes. ymnū glorie tue cantant sine fi-

Communicantes **I**ntra
et diem sanctissimū pen-
te dientes. teostes celebrantes. q;
sp̄e sc̄s aplis in uarnis linguis apparu-
it. **S**ed & memoriam. **I**tem. **H**anc
igit oblationem. **V**t in festo pasche.

No 15

pland
52

omnis. nescio et ab inferis resurrectio
nis. sed et in celos gloriose ascensionis
offerimus prelare maiestati tue de tu
is omnis ac datis hostiam puram **H**
hostiam sanctam **H** hostiam imacula
tam **H** panem sanctum **H** inter ecerne
et calicem salutis perpetue. hic modicū
Supra que p̄p̄tio extendor brachia.
ac sereno multu respicere digneris et ac
cepta habere. sicut accepta habere digna
tus es munera pueri tui iusti abel. et
sacrificium p̄n arche tui abrahæ. et quod
tibi optulit summus sacerdos tuus me
lchisech sanctum sacrificium imacula
tam hostiam **hic induit se ad simbolum**
Supplites te vogamus coru altaris.
omne tens uibe hec perferrri per manus
sancti angeli tui in sublime altare tuu
in conspectu diuine maiestatis tue. ut
quotq; ex hac altaris tu **hic osculetur**
altare participatione tauorum tuu tuu
corpus. **H** et sanguinem **H** sumpseri
mus. omni benedictione celesti. **hic sig**
niet se ipm et grata repleamur. **P**enit
Memento **hic sit commemoratio mortuorum**
etiam dñe famulorum familiarumq; tua
rum. **A** qui nos precederunt cu signo
fidei et dormiunt in sompno pacis. **I**p̄is
dñe et omnib; hic et ubiq; in xp̄o quies
centib; locum refrigerem lucis ac pacis
ut indulgeas deprecari. per. **hic tulerit**
Nobis quoq; petrus suum dicens.
peccatorib; famulis tuis de multitudine

5

misericordi tuarum sperantib; pariem
aliquam et societatem conare digneris.
cum tuis sanctis aplis ac martyrib;
Cum Johane. Stephano. mathia. Bar
naba. Ignatio. Alexandro. Marcellino
Petro. Felicitate. perpetua. Agatha. Iu
da. Agnete. Cecilia. Anastasia. Et
cum omnib; sanctis tuis intra quoz
nos confortum non estimato meru
s uenie q;s largitor admittit. Per xp̄.

Dei quem hec omnia domine semp
bona creas. sanctificas **H** misificas **H**
benedic **H** et prestas nobis. Per ip
sum **H** et cum ipo **H** et in ipo **H** e ubi
deo p̄i omnipotenti in unitate sp̄e suu lo
nor **E** omnia scula servorum. glo
ria.

Amicis remus. Precepis salutarib;

manni et diuina institutione formati aude

orato **D**omi **talis.** **P**ater n

qui es in celis sanctificetur nomine

tuum. adueniat regnum tuum fiat no

Antiphonitum missarum
Reformatus de Clerico
Johannes Amico

Domine gratias tibi reddimus

luntas tua sunt in celo et in terra. Panem
nostrum cotidianum da nobis hodie et di-
mitte nobis debita nostra sicut et nos
dimittimus debitoribus nostris. Et ne nos
inducas in temptationem. Sed libera nos
Sacerdos. Libera nos quod do-
subiungit. **L**imme ab omnibus
a malo. Amen. I. malis preteritis pre-
sentibus et futuris. et intercedente pro no-
bis beata et gloria semper quod virginem te
I. genitrix. **P**etrum et paulum. atque andream cum omni-
bus sanctis. **H**ic signet se ipm tu paterna
Da preciosum patrem in diebus nostris ut
ope misericordie tue adiutum. et a peccato sumo
semper liberi. et ab omni perturbatione
seniorum. **P**domini n. ihesu christi filii t. q. te
Per omnia secula seculorum amen
Pax domini sit semper nobiscum. Amen

¶ Percepio corpus et sanguis tuus domine ihesu christe quam indiguo pater amper psum uero nichil
quiemat ad indicium nego ad redemptionem aie si pro prece tua proficit in ad gloriam
corpus et anime. Amen

Hymnus dei qui tollit peccata mundi miserere nobis
Hic mittit corpus in calice dicens.

Hec sacrosancta communio et consecratio
corporis et sanguinis domini nostri ihesu christi
datur mihi et omnibus accepientibus salus
mentis et corporis: et ad uitam eternam
capientem preparatio salvatoris. per.

Domine ihesu christe antequam dat pacem
xps qui dixisti apolis tuis pacem meam
do uobis. pacem relinquendo uobis. ne
respietas peccata mea sed fidem ecclesie
tue. eam quod sed in voluntatem tuam
panificare. custodire. coadunare et rege-
re dignare. Quoniam et regnas. hic dat

Habete uinculum pacis et caro pacem.
ritatis ut apti sitis sacrosanctis misteriis. Hec xpm dominum uerum. In prepomen
Domine sancte pater omnipotens corporis.
tenuis eternae deus da mihi hoc sacrosanctum
corporis et sanguinem filii tui domini nostri
ihesu christi ut memorem me
remissionem omni peccator meorum accipe.
et spiritu sancto repleri: quia tu es deus solus

et preter te non est aliis cuius regnum
gloriosum sine fine permanet in secula
Domine ihesu christe fili dei misericordia seculorum
ex uoluntate pris cooperante spiritu sancto
per mortem tuam mundum misericordia
libera me queso per hoc sacrosanctum cor-
pus et sanguinem filii tui a cunctis ini-
quitatibus et a peccatis cogitationibus et ab
uniuersis malis meis. et fac me tuus
semper obediens mandatis. et a te munquam

faciam nos ne et pueris res. 10

Mini num. **C**eli enarr gl dei m^{it}
nescim om̄p eis: ut hostus andreas
andreas apls. tuū pro nobis implo
ret auxilium. ut a n̄is reatibz absoluti
a cunctis etiam p̄tulis exuam. **L**apic

Benedictio dñi sup caput iusti. ideo de
dit illi hereditatem et dūmisit ei par
tem in tribub duodecim et inuenit gra
ciam in conspectu omnis terris. Ag
mificauit eū in timore inimicorum. et in
terris suā multa platanuit. Glori
ficiens eum in aspectu regū: et ostendit
illī glam suam. In fide & lenitate ipsius
sc̄m fecit illū: et elegit eū ex omni car
ne. Dedit illi precepta et legem iuste &
discipline. et exaltā fecit illū. Statuit
illī testamentū sempiternū: & circūlū
it eū & ona iusticie. Et induit eū dñs
corona glorie. **G**loria nōm **S**iāhem
ad illī. Sc̄bat ihes & exstupf̄s ei.
tūo. Et respiriens ih̄m ambulante dixit
esse agnus dei. Et audierūt discipulū duo
loquentes: et seuti d̄ ih̄m. **C**onuersus

dūt et dūt mess
terpetat. Et ad dūfū
Intuit' eū ih̄s dixit. Tu es
iohana. tu vocaveris cephi
petat petrus. In crastino
exire ingalileam. & in uen
et dicit ei ih̄s. Sequere me.
Iupp ad ethi saida cūitate an
Inuenit autem philipp nat
ei. Que sp̄s agnus. lege
num ih̄m s. **N**ec dicit
ei nathanael. **N**ec dicit
bonū esse. Dicit ei philipp. Ver
dicit ih̄s nathanael. Mūtū
de eo. Ecce uere ista lita in
nō est. Dicit ei nathanael. **V**
St. Respondit ih̄s. dicit ei.
te uocaret philipp. dū es
di te. Respondit ei nathanael.
Iu. Tu es fili' dei. tu es Christ
ih̄s. **E**dixit ei quia dixi tibi u
fici trebis: manus hūs indeb
et. Amen. amen. tuco uobis u
lū apertū. et anglos ascendē
tendentes. filium hominis
sup

com
quæ sacramenta suppliciter
ut intercedente beato andre
que pro illi ueneranda geri
ne nobis p̄ficiant ad metelā
nol. ut autem **I**n die sō
ne suppliciter exoram̄. ut si
tue beatus andreas apls
t̄ predicator et rector. ita a
nobis queritur intercessor.
A de t̄r̄. n̄t̄. n̄t̄. n̄t̄.
confessio fit ad salutē Dicit
Omnis qui credit in illum
victur. Non enī est distinctia:
et̄. Nam idem dñs om̄: diuines
uii muocant illū. Omnis e
s̄. muocerit nomen dñi.
et̄. Quom̄ muocabūt in quæ
vñt. Aut̄ quom̄ credent ei quæ
et̄. Quom̄ aū audiunt sine
et̄. Quom̄ p̄ficiabunt nūsi
et̄. Sicut scriptū est. Qm̄ spēdo
Englizancū patē eūnglizan
a. Et̄ non omnes obediunt eu
Isauas autem ait. Dñe. quis